2024年12月19日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長            鶴羽   順

（コード番号 3391 東証プライム）

問合せ先 執行役員人事総務本部長      尾島 德仁

（TEL     011‐783‐2755）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 19 日付け「「過年度の連結財務諸表等に関する誤謬の疑いの判明」及び「令和７年２

月期第２四半期決算発表の延期」に関するお知らせ」のとおり、当社の2025年２月期第２四半期決算は、本日

時点で確定しておりません。一方で、会社法第459条第２項の要件を満たしていることから、当社は、2024年

12月19日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年11月15日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年９月20日公表）

前期実績

（2024年５月期）

基 準 日 2024年11月15日 2024年11月15日 2023年11月15日

１株当たり配当金 155円00銭 155円00銭 133円50銭

配当金総額 7,543百万円 － 6,490百万円

効力発生日 2025年１月10日 － 2024年１月５日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、経営基盤の強化および将来の事業展開を勘案しながら、株主利益重視の見地から安定した配当を行

うことを基本方針とし、さらに配当性向を考慮した利益配分を実施してまいりたいと考えております。

 当社は、2024 年 12 月 19 日付け「「過年度の連結財務諸表等に関する誤謬の疑いの判明」及び「令和７年２

月期第２四半期決算発表の延期」に関するお知らせ」のとおり、過年度の連結財務諸表等に関する誤謬の疑い

が判明しておりますが、その影響額について最大限に見積もっても適法に配当支払いが可能と考えており、当

期の中間配当につきましては、上述の方針や財務状況を総合的に勘案し、１株あたり 155 円 00 銭といたしま

した。

※ 配当予想は次のとおり2024年９月20日公表の数値から変更はございません。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  112円00銭 267円00銭

当期実績 155円00銭

前期実績

(2024年５月期)
133円50銭 133円50銭 267円00銭

以 上